
UCHWAŁA NR XIVN.383.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 

3, 5 i 6,  art. 217 ust 1 i 2 pkt 2, 6, art. 218,  art. 235 ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 

pkt 1, 2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 

2077) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                     333 651,84 zł             

     w tym: 

     zwiększenie planu dochodów bieżących                                                       242 997,36 zł 

     zmniejszenie planu dochodów bieżących                                                          9 647,89 zł 

     zwiększenie planu dochodów majątkowych                                                  100 302,37 zł    

     - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

2) Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :              603 732,20 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                        308 214,56 zł   

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                         41 782,36 zł 

zwiększenie planu wydatków majątkowych                        585 800,00 zł   

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                        248 500,00 zł   

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

3) Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                                    98 580 419,48 zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących                   75 152 102,37 zł 

plan dochodów majątkowych                   23 428 317,11 zł 

  

plan wydatków budżetowych                 109 068 773,30 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących                   71 726 778,16 zł 

plan wydatków majątkowych                   37 341 995,14 zł 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Ustala się deficyt budżetu w kwocie  10 488 353,82 zł,  który zostanie sfinansowany:  

1) w kwocie 7 000 000,00 zł  z zaciągniętych kredytów, 

2) w kwocie  3 488 353,82 zł  z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

 

§3 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 452 553,82 zł w tym:  

1) w kwocie 7 000 000,00 zł z zaciągniętych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu,     

2) w kwocie 4 452 553,82 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z 

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie              

964 200,00 zł  i w kwocie 3 488 353,82  zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

 

§ 4 

 

1. Plan wydatków majątkowych na 2018 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

2. Dotacje udzielane w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2018 rok określa załącznik nr 5  do 

niniejszej uchwały. 

 

4. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego określa załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały 

5. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Gminy Tłuszcz w zakresie ochrony  środowiska określa załącznik nr 7 

 

§ 5 

   

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 6 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   

 

 


